製 品 仕 様

Q5K-145-Y01-M01

適応機 種

汎用

Q5K-YSK-145-Y01

はじめに

お買い上げ誠にありがとうございます。
本書には商品の正しい取付方法と注意事項について説明してあります。商品を正しくお使いいただくために、ご使用前に必ず本書
をよくお読みいただき、ご不明な点は販売店にお問い合わせください。
本製品は、オートバイに関する整備上の一般的な知識および技能を有する方（販売店、整備業者）が取り付けることを前提として
おります。それ以外の方が取り付けを行うと知識不足、技能不足のため、トラブル、機械破損などの原因となることがありますの
で、販売店に取り付けを依頼してください。本書は、車両の取扱説明書および本品の取り付けに際して取り外した部品と一緒に保
管してください。車両を譲られるときは、この説明書もお渡しください。

本製品の商品説明および取扱上の注意点を、お客様に充分ご説明いただくようお願い申し上げます。
本書および本品の取り付けに際して取り外した部品は、必ずお客様にお渡しください。

本書では正しい取り付け、取り扱いに関する事項を下記のシンボルマークで表示しています。

USB-C ソケット
取付・取扱説明書

ハウジング

USB-Cソケット
ソケット部

最大消費電力

対応充電規格

USBタイプ

18W

USB PD3.0

Type-C 電源のみ

輸入・販売元

取 付 方 法

以下のイラストのように、取り付けるユニバーサルステイのハウジングにUSB-Cソケットを奥までしっかりと押し込んでください。1.

正しい取扱方法や、作業上のポイントを示してあります。要　　点

ソケット部が上になるようにUSB-Cソケットの向きを合わせます。
要　　点

〒430-0946　静岡県浜松市中央区元城町115-10 元城町共同ビル

オープン時間　月曜～金曜（祝日、弊社所定の休日除く）
9:30～12:00　13:00～17:00
◎音声アナウンスに沿って担当部署をお選びください。

FAX 053-488-5630

0120-819049